bezpośrednim otoczeniu od strony południowo-zachodniej również znajduje się

uzbrojenie: woda, energia, gaz i kanalizacja.

Właścicielem nieruchomości jest Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Wygrywający nabywa prawo własności nieruchomości w stanie wolnym od obciążeń.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 25.000.000,00 ( słownie dwadzieścia pięć
milionów złotych)

Dopuszczalne jest złożenie odrębnych, pojedynczych  ofert na zakup działek o nr
2012/66 oraz 2000/49., których cena wywoławcza wynosi dla działki 2012/66

322.440,00 zł  ( słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące czterysta czterdzieści
złotych)  oraz dla działki  2000/49   371.517,00 zł  ( słownie: trzysta siedemdziesiąt

jeden tysięcy pięćset siedemnaście złotych)

Zawarcie umowy kupna- sprzedaży nieruchomości po wyłonieniu nabywcy w drodze
niniejszego przetargu wymaga uzyskania zgody Prokuratorii Generalnej

Rzeczpospolitej Polskiej

Pisemne oferty w zamkniętych, nieprzejrzystych kopertach, oznaczone hasłem „ Drugi